SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

r) 
EXTRACT 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA 
COMPAÑÍA GENETICA NACIONAL S.A. GENETSA. 

Se comunica al público que la compañía GENETICA NACIONAL 

S.A. GENETSA, aumentó su capital social por USD 59.200.00 
(CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) y reformó sus estatu- 

tos por escritura pública otorgada ante la Notaria Pública 

Novena del cantón Portoviejo el 7 de Marzo del 2012. Fue apro- 

bada por la intendencia de Compañías de Portoviejo, mediante